
UCHWAŁA NR XXVII/218/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 30, poz. 448, z poźn. zm1).) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie wybiera się na funkcję: 

1) Przewodniczącego Komisji - Jacka Mariusza Niezgodzkiego; 

2) Wiceprzewodniczącego Komisji - Adriana Kamila Pikulskiego.

§ 2. Traci moc uchwała nr III/7/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 11 grudnia 

2014 roku w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 
z 2012 r., poz. 1854; z 2013 r., poz. 672; z 2015 r., poz.1270; z 2016 r., poz. 257.



UZASADNIENIE

W związku z wnioskami radnych Pani Barbary Lidii Brzezińskiej i Pana Marcina Daniela
Jelinka dotyczących rezygnacji ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie
należy dokonać wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego tej komisji.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




